ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

2ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 17/2021 – PMM- INTERNA

Aos oito dias do mês de dezembro  de 2021, às 15:00  na sala da CPL, situada na Álvares de Castro 346,

Centro– Maricá/RJ, reuniu-se presencialmente, sob a coordenação da Pregoeira Flávia Maria Nogueira

Mattos estando presentes os membros: Thatia Correa Schmildt, Bárbara Costa de Oliveira, Jorel Félix da

Silva, Luciana dos Santos Silva Duarte, Luiz Eduardo Jacques Francisco, Marília Nogueira Gil, Glauco

da Silva Bezerra, , Alessandra da Silva Vargas, Miriam Abrantes Salti de Carvalho, Fátima Maria Cordeiro

de Souza, Victor Andrade de Silveira, Vinícius Moro da Mata, Luiz Fernando da Costa Azevedo,

Nilsergio de Brito Marins, Marcos Assumpção Andrade, Juan Maranhão da Silva, Juliana Lopes da Silva

Carvalho, Leonardo Aurélio C. Nogueira, Gustavo Luiz Santana de Araújo e Amanda Monteiro

Machado Marques, para proceder à realização do Pregão Presencial n.º 17/2021. Para proceder a análise

da qualificação técnica da empresa ENERGYWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS ELETRO

ELETRÔNICOS LTDA EPP, feita pela secretaria requisitante, especialmente pelos servidores: Victor

Andrade da Silveira, matrícula n° 7284 e Ramon Soares da Costa, matrícula n° 108029. A empresa restou

habilitada conforme relatório técnico em anexo. Registra-se que foi verificado erro na data de elaboração

do relatório; sendo assim, onde se lê: 09/09/2021, leia-se 09/12/2021. Nada mais havendo a tratar, foi

encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada, vai assinada pela Pregoeira e

Equipe de apoio.

FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS

                                                                        Pregoeira

                                                                     Maricá, 08 de dezembro de 2021.

                                                 Membros Da Equipe De Apoio

Alessandra da Silva Vargas

Amanda Monteiro Machado Marques

Jorel Felix da Silva

Gustavo Luiz Santana de Araújo

Luciana dos Santos Silva Duarte

          Miriam Abrantes Salti de Carvalho

Victor Andrade da Silveira

        Juliana Lopes da Silva Carvalho

Glauco da Silva Bezerra

        Leonardo Aurélio C. Nogueira

Nilsergio de Brito Marins

Marcos Assumpção Andrade

Vinicius Moro da Mata

Luiz Fernando da Costa Azevedo

Fátima Maria Cordeiro de Souza

Luiz Eduardo Jacques Francisco

Bárbara Costa de Oliveira

Juan Maranhão da Silva

Marília Nogueira Gil

Thatia Correa Schmildt

Responsável Técnico

Ramon Soares da Costa